

za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-08

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE POLSKICH ARTYSTÓW MUZYKÓW		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. MARSZAŁKOWSKA	Nr domu 84/92	Nr lokalu 202
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 00-514	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 22-621-28-02
Nr faksu	E-mail stowpolartmuz@gmail.com	Strona www www.spa-m.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-06-18		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2023-03-01		
5. Numer REGON	00067412900000	6. Numer KRS	0000019344
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ryszard Cieśla	Prezes	TAK
	Marta Straczyńska	Wiceprezes	TAK
	Małgorzata Chmurzyńska	Wiceprezes	TAK
	Piotr Dąbrowski	Skarbnik	TAK
	Kamil Zawadzki	Zastępca skarbnika	TAK
	Aleksandra Demowska-Madejska	Sekretarz	TAK
	Wojciech Świętoński	Zastępca sekretarza	TAK
	Katarzyna Janczewska-Sołomko	Członek	TAK
Barbara Kubiak	Członek	TAK	

<p>8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji</p> <p><i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i></p>	<p>Imię i nazwisko</p> <p>Marcin Wiliński</p> <p>Dorota Puchnowska-Aftyka</p> <p>Jolanta Byczkowska-Sztaba</p>	<p>Funkcja</p> <p>Przewodniczący</p> <p>Wiceprzewodnicząca</p> <p>Sekretarz</p>	<p>Wpisany do KRS</p> <p>TAK</p> <p>TAK</p> <p>TAK</p>
<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>SPAM jest pozarządową, branżową organizacją prowadzącą działalność pożytku publicznego na rzecz ogółu społeczności artystów muzyków i/lub grupy artystów muzyków wyodrębnionej względu na szczególnie trudną sytuację życiową bądź materialną w stosunku do reszty społeczeństwa, w tym również na rzecz członków SPAM.</p> <p>2. Celami SPAM są:</p> <p>2.1. współtworzenie warunków rozwoju życia muzycznego w Rzeczypospolitej Polskiej;</p> <p>2.2. ochrona dorobku artystycznego polskich artystów-muzyków w kraju i za granicą;</p> <p>2.3. ochrona zawodu artysty-muzyka poprzez działania na rzecz polepszania sytuacji materialnej i socjalnej muzyków polskich oraz ich prestiżu;</p> <p>2.4. ochrona praw do artystycznych wykonań i innych uprawnień zawodowych i środowiskowych artystów-muzyków;</p> <p>3. Celem SPAM jest wykonywanie w/w działalności społecznie użytecznej w sferze następujących zadań publicznych:</p> <p>3.1. kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;</p> <p>3.2. edukacja, oświata i wychowanie;</p> <p>3.3. działalność na rzecz młodzieży i dzieci.</p>		
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>SPAM realizuje swoje cele poprzez:</p> <p>1.1. prowadzenie nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, tj.:</p> <p>1.1.1. nieodpłatne udzielanie odpowiednim władzom oraz pracodawcom opinii i ekspertyz obligatoryjnie wynikających z obowiązującego ustawodawstwa i aktualnych potrzeb środowiska muzycznego oraz występowanie do władz i pracodawców z własnymi wnioskami, opiniami i projektami inicjatyw, w tym ustawodawczych (w ramach PKD: 94.12.Z);</p> <p>1.1.2. nieodpłatne reprezentowanie w zakresie interesu zbiorowego swoich członków i/lub stanowiska SPAM, przed różnymi organizacjami, instytucjami (rządowymi i/lub samorządowymi) oraz w stosunkach międzyludzkich (public relations), desygnowanie swoich kandydatów do organów państwowych i samorządowych na podstawie obowiązującego ustawodawstwa i/lub w odniesieniu do całokształtu kultury muzycznej, jak również nieodpłatna działalność informacyjna, ustalanie i nadzór nad praktykowanymi zasadami działalności zawodowej muzyków (w ramach PKD: 70.21.Z);</p> <p>1.1.3. nieodpłatną działalność związaną z publicznym wykonywaniem oraz wspomagającą publiczne wykonania utworów muzycznych i słowno-muzycznych, wystawianiem</p>		

przedstawień artystycznych, w tym wystawianie przedstawień operowych, baletowych, musicalowych i innych, jak również: działalność orkiestr i zespołów muzycznych oraz działalność indywidualnych artystów muzyków (w ramach PKD: 90.01.Z oraz 90.02.Z);

1.1.4. nieodpłatną działalność w pozaszkolnych formach edukacji artystycznej, prowadząc kursy i zajęcia w zakresie muzyki, obejmujące naukę gry na instrumentach muzycznych i inne zajęcia muzyczne (nazywane "szkołami", "studiami", "klasami" itp.), zapewniających formalnie zorganizowane zajęcia związane z hobby, rekreacją lub rozwojem własnym, które nie prowadzą do uzyskania dyplomu zawodowego, licencjata czy stopnia naukowego (w ramach PKD: 85.52.Z);

1.1.5. nieodpłatną działalność informacyjną o działalności zawodowej społeczności muzyków poprzez redagowanie i/lub rozpowszechnianie biuletynów oraz innych publikacji i/lub audycji, w tym autorstwa i/lub współautorstwa członków SPAM (w ramach PKD: 63.99.Z);

1.1.6. nieodpłatne publikowanie wyników badań w dziedzinie muzyki i/lub wspieranie działalności naukowej, akademickiej i kulturalnej (w ramach PKD: 84.12.Z);

1.1.7. nieodpłatną działalność mającą na celu ochronę i poprawę sytuacji grup wyodrębnionych ze względu na szczególnie trudną sytuację życiową lub materialną w stosunku do reszty społeczeństwa, w tym również udzielanie członkom SPAM pomocy i interweniowanie w ich sprawach materialno-bytowych i/lub artystyczno-zawodowych, jak również podejmowanie stosownych działań prawnych w wypadkach naruszeń dóbr osobistych, np. w odniesieniu do zmarłych artystów-muzyków (w ramach PKD: 88.99.Z);

1.1.8. nieodpłatną działalność dokumentacyjną i informacyjną, w formie gromadzenia zbiorów, katalogowania, wypożyczania i przechowywania oraz wyszukiwania informacji z posiadanych zbiorów, książek, periodyków, płyt, taśm, prac artystycznych (w ramach PKD: 91.01.A);

1.1.9. nieodpłatne współdziałanie ze związkami zawodowymi w realizacji celów, o których mowa w § 3 ust. 2.3., jak również poprzez współpracę ze stowarzyszeniami twórców i artystów wykonawców w kraju i za granicą (w ramach PKD: 85.59.B);

1.1.10. nieodpłatne organizowanie atrakcji rozrywkowych i/lub rekreacyjnych, takich jak: gry, pokazy, wystawy, wystawy tematyczne, oraz inne imprezy organizowane w pomieszczeniach lub w innych miejscach (w ramach PKD: 93.29.B);

1.1.11. nieodpłatne przekazywanie informacji dla mediów, na rzecz propagowania muzyki o walorach artystycznych w środkach masowego przekazu (w ramach PKD: 63.99.Z);

## II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

## 1. Opis działalności pożytku publicznego

### 1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Sprawozdanie merytoryczne z działalności Stowarzyszenia Polskich Artystów Muzyków za rok 2023

Stowarzyszenie Polskich Artystów Muzyków ul. Marszałkowska 84/92 lok. 202, 00-514 Warszawa, NIP 526-20-86-726, KRS 0000019344, Numer konta 10 1090 1883 0000 0001 1479 6785, tel. 22- 62-128-02, e-mail: stowpolartmuz@gmail.com, strona internetowa: www.spa-m.pl.

W roku 2023 Stowarzyszenie Polskich Artystów Muzyków kontynuowało działalność statutową na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, poprzez realizowanie celów takich jak np. współtworzenie warunków rozwoju życia muzycznego w Rzeczypospolitej Polskiej m. in. przez działalność koncertową i promocyjną, mającą na celu organizowanie lub wspieranie projektów artystycznych oraz udostępnianie ich bezpłatnie szerokiej rzeszy odbiorców w całej Polsce.

Poprzez promowanie polskich dzieł oraz artystów SPAM, przyczynia się do podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej i kulturowej. Działania SPAM skierowane są do uczniów szkół podstawowych i średnich, studentów oraz osób pracujących i seniorów. SPAM mógł organizować swoje przedsięwzięcia dzięki pozyskanym dotacjom. W roku 2023 cele SPAM realizowane były zarówno przez Zarząd Główny SPAM, jak i jednostki terenowe – koła i oddziały niewyodrębnione i wyodrębnione.

Zarząd Główny Stowarzyszenia Polskich Artystów Muzyków, działający w Warszawie, w 2023 roku kontynuował swoją bezpłatną działalność zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia oraz Regulaminem Pracy Zarządu, w następującym składzie:

prof. dr hab. Ryszard Cieśla - Prezes  
dr Małgorzata Chmurzyńska - Wiceprezes  
Marta Straszewska - Wiceprezes  
dr Aleksandra Demowska-Madejska - Sekretarz  
Wojciech Świętoński - Zastępca Sekretarza  
Piotr Dąbrowski - Skarbnik  
dr Kamil Zawadzki - Zastępca Skarbnika  
dr Katarzyna Janczewska-Sołomko - Członek  
dr Tomasz Żymła – Członek do X 2023  
prof. Barbara Kubiak - Członek od X 2023

W 2023 roku odbyło się 10 posiedzeń Zarządu Głównego oraz kilka spotkań w mniejszych grupach/komisjach powoływanych doraźnie przez ZG do załatwiania spraw bardziej szczegółowych. Członkowie Zarządu pracowali nad zapisami nowego Statutu SPAM oraz przygotowaniem SPAM do przyjęcia statusu Organizacji Pożytku Publicznego. Zarząd Główny podjął 13 uchwał.

Członkowie ZG SPAM reprezentowali Stowarzyszenie na różnych uroczystościach, a także brali udział w komisjach i zebraniach podmiotów zewnętrznych:

☑ udział w Radzie Fundacji Domu Muzyka Seniora;

Zarząd Główny w odpowiedzi na pisma władz samorządowych oraz Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego wyraził opinie w sprawie powołania na kierownicze stanowiska w instytucjach muzycznych następujących osób:

☑ Piotra Malwiw-Barona – na stanowisko dyrektora Polskiej Orkiestry Sinfonia Iuventus im. Jerzego Semkowa;  
☑ Pauli Lis-Sołoduchy – na stanowisko dyrektora Narodowego Instytutu Muzyki i Tańca;  
☑ Tomasza Janczaka – na stanowisko dyrektora Opery Wrocławskiej;  
☑ Marka Więclawka – na stanowisko dyrektora Cappelli Gedanensis;  
☑ Urszuli Kozon – na stanowisko dyrektora Narodowej Orkiestry Dętej w Lublinie;  
☑ Adama Blasa – na stanowisko dyrektora Europejskiego Centrum Muzyki Krzysztofa Pendereckiego;  
☑ Iwony Wujastyk – na stanowisko dyrektora Mazowieckiego Teatru Muzycznego im. Jana Kiepury;  
☑ Pawła Kos-Nowickiego na dyrektora Domu Pracy Twórczej w Radziejowicach;  
☑ Marka Mosia na stanowisko dyrektora samorządowej instytucji kultury AUKSO Orkiestra Kameralna Miasta Tychy;

Zarząd Główny Stowarzyszenia Polskich Artystów Muzyków wyraził swój sprzeciw wobec planu połączenia Filharmonii Lubelskiej z Centrum Spotkań Kultur oraz Teatrem Muzycznym w Lublinie przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego i utworzenia jednej instytucji – Opery i Filharmonii im. Henryka Wieniawskiego w Lublinie.

Bezpłatne wydarzenia artystyczne organizowane przez Stowarzyszenie Polskich Artystów Muzyków:

14 lutego 2023, Koncert Karnawałowy, Kamienica Naujacka, Olsztyn. Cykl koncertów Chwile ulotne:  
 25 czerwca 2023, Chwile ulotne – Wojciech Świętoński – fortepian, Kamila Wąsik-Janiak – skrzypce – Pałac Radziwiłłów w Nieborowie,  
 2 lipca 2023, Chwile ulotne – Wojciech Świętoński – fortepian, Pałac Radziwiłłów w Nieborowie,  
 14 lipca 2023, Chwile ulotne – Angelina Gadeliya – fortepian, Pałac Radziwiłłów w Nieborowie,  
 6 sierpnia 2023, Chwile ulotne – Ewa Guz-Seroka – fortepian, Pałac Radziwiłłów w Nieborowie,  
 6 sierpnia 2023, Chwile ulotne – Chiara Guglielmi – mezzosopran, Massimo Agostinelli – gitara, Pałac Radziwiłłów w Nieborowie.  
 13 maja 2023, Irydion w Noc Muzeów, PAN Muzeum Ziemi, Warszawa.  
 24 czerwca 2023, Irydion Dla Dzieci „Ni pies, ni wydra”, czyli wierszyki o wyrażeniach, które pokazują język, PAN Muzeum Ziemi, Warszawa.  
 15 lipca 2023, Irydion na skarpie, PAN Muzeum Ziemi, Warszawa.  
 19 marca 2023, Canto nel dolore, Fonie Lublina, Katedra Lubelska.  
 21 października 2023, Koncert kameralny Ludomir Michał Rogowski im. memoriał w 142 rocznicę urodzin chorwacko-polskiego kompozytora, Trybunał Koronny, Lublin.  
 9-10 września 2023, Ogólnopolskie Konfrontacje Kapel Dudziarskich, Teatr Wielki, Poznań.  
 9 września 2023, Opera Czarodziejski flet, Dziedziniec Pałacu w Nieborowie.  
 8 października 2023, koncert z cyklu "Harmonie", Domu Kultury 13 Muz, Szczecin.  
 20-25 listopada 2023, IV Międzynarodowego Festiwalu Puzonu Historycznego i Cynku, Teatr Wielki-Opera Narodowa, Warszawa:  
 20 listopada, koncert Sabionetta, UMFC,  
 22 listopada koncert Ars Cantus, Teatr Wielki-Opera Narodowa,  
 25 listopada, koncert La Tempesta, Teatr Wielki-Opera Narodowa.  
 3 grudnia 2023, Koncert Pamięci Krzysztofa Obsta, Centrum Synagoga, Zamość.

Wydanie wraz z Uniwersytetem Muzycznym Fryderyka Chopina dwupłyty albumu „Stanisław Wisłocki: Solo & Chamber Works”.

29 stycznia 2023 roku w Pałacu na Wyspie w Łazienkach Królewskich w Warszawie odbyła się uroczystość nadania tytułu Honorowy Członek Stowarzyszenia Polskich Artystów Muzyków Pani Irenie Santor i Panu Wiesławowi Ochmanowi, wraz z koncertem.

W 2023 roku odbyło się uroczyste wręczenie Złotego Medalu "Zasłużony Kulturze Gloria Artis" Pani Marietcie Kruzel-Sosnowskiej, Odznaki Honorowej "Zasłużony dla Kultury Polskiej" Panu Wojciechowi Świętońskiemu i Panu Kamilowi Zawadzkiemu. Przyznanie Złotej Odznaki SPAM Panu Wiesławowi Pyzalskiemu.

Działalność edukacyjna, oświata i wychowanie:

☑ Bezpłatny kurs gry na puzonie historycznym oraz cynku w Teatrze Wielkim Operze Narodowej w Warszawie w ramach IV Międzynarodowego Festiwalu Puzonu Historycznego i Cynku oraz bezpłatne wykłady z historii muzyki.

☑ XL Kurs interpretacji w zakresie gry na instrumentach dętych, Duszniki Zdrój 2-10 lipca 2023 r.

Działalność na rzecz ochrony dorobku artystycznego polskich artystów muzyków oraz ochrony zawodu artysty-muzyka:

SPAM działa w obszarze zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa w sprawach związanych z muzyką i muzykami, prowadził działalność informacyjną przez prowadzenie strony internetowej spa-m.pl, facebooka oraz Akcji LEGALNA MUZYKA.

W 2023 roku była kontynuowana Akcja Znicz, dzięki której podtrzymywana jest pamięć o zmarłych muzykach zasłużonych dla kultury polskiej, poprzez uprzątnięcie nagrobka oraz zapalenie znicza ze specjalną plaketką "W hołdzie i pamięci Stowarzyszenie Polskich Artystów Muzyków".

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- |   |   |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | <input type="checkbox"/> województwo          |
| <input type="checkbox"/> gmina  | <input type="checkbox"/> kilka województw     |
| <input type="checkbox"/> kilka gmin   | <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj |
| <input type="checkbox"/> powiat   | <input type="checkbox"/> poza granicami kraju |
| <input type="checkbox"/> kilka powiatów   |   |

## 2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	1000	
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>		Osoby prawne	25	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	brak			
<b>3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym</b>				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
3.2. <i>Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</i>				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	nieodpłatne udzielanie odpowiednim władzom oraz pracodawcom opinii i ekspertyz obligatoryjnie wynikających z obowiązującego ustawodawstwa i aktualnych potrzeb środowiska muzycznego oraz występowanie do władz i pracodawców z własnymi wnioskami, opiniami i projektami inicjatyw, w tym ustawodawczych.nieodpłatne reprezentowanie w zakresie interesu zbiorowego swoich członków i/lub stanowiska SPAM, przed różnymi organizacjami, instytucjami (rządowymi i/lub samorządowymi) oraz w stosunkach międzyludzkich (public relations), desygnowanie swoich kandydatów do organów państwowych i samorządowych na podstawie obowiązującego ustawodawstwa i/lub w odniesieniu do całokształtu kultury muzycznej, jak również nieodpłatna działalność informacyjna, ustalanie i nadzór nad praktykowanymi zasadami działalności zawodowej muzyków, nieodpłatną działalność informacyjną o działalności zawodowej społeczności muzyków poprzez redagowanie i/lub rozpowszechnianie biuletynów oraz innych publikacji i/lub audycji, w tym autorstwa i/lub współautorstwa członków SPAM	90.02.Z	0,00 zł
<b>4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Organizacja festiwali, kursów muzycznych, spotkań branżowych. odpłatną działalność w pozaszkolnych formach edukacji artystycznej, prowadząc kursy i zajęcia w zakresie muzyki, obejmujące naukę gry na instrumentach muzycznych i inne zajęcia muzyczne (nazywane "szkołami", "studiami", "klasami" itp.), zapewniających formalnie zorganizowane zajęcia związane z hobby, rekreacją lub rozwojem własnym, które nie prowadzą do uzyskania dyplomu zawodowego, licencjata czy stopnia naukowego. odpłatną działalność związaną z publicznym wykonywaniem utworów muzycznych i słowno-muzycznych, wystawianiem przedstawień artystycznych oraz działalność wspomagającą publiczne wykonywanie utworów muzycznych i słowno-muzycznych, wystawianie przedstawień artystycznych, w tym wystawianie przedstawień operowych, baletowych, musicalowych i innych, jak również: działalność orkiestr i zespołów muzycznych oraz działalność indywidualnych artystów muzyków. Odpłatne organizowanie atrakcji rozrywkowych i rekreacyjnych, takich jak: gry, pokazy, wystawy, wystawy tematyczne, oraz inne imprezy organizowane w pomieszczeniach lub w innych miejscach o zamkniętej przestrzeni	90.02.Z	0,00 zł

#### 5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	47.63.Z	sprzedaży detalicznej nagrań dźwiękowych i audiowizualnych prowadzoną w wyspecjalizowanych sklepach sprzedaży detalicznej prowadzonej przez domy sprzedaży wysyłkowej lub Internet;wynajmu i zarządzania nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi;(PKD 73.12.B) pośrednictwa w sprzedaży miejsc na cele reklamowe w mediach drukowanych;pośrednictwa w sprzedaży miejsc na cele reklamowe w mediach elektronicznych (Internet);Działalność gospodarcza była zarejestrowana ale nie była prowadzona w roku sprawozdawczym.

### III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

#### 1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	460 735,03 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	387 388,40 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	73 011,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	335,63 zł

#### 2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	137 000,00 zł
w tym:	
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	95 000,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	42 000,00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	79 778,50 zł



w tym:	a) ze składek członkowskich	51 747,34 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	28 031,16 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł

2.4. Z innych źródeł 243 956,53 zł

### 3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	519 772,06 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	328 840,24 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	73 011,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	107 318,25 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	10 602,57 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
<b>5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		58 548,16 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
<b>IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym</b>		
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	0,00 zł
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	
<b>V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>		
<b>1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej</b>		
<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	3 osób	
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i></p>	3,00 etatów	
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	53 osób	
<b>2. Członkowie</b>		

2.1. Organizacja posiada członków		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		700 osób fizycznych
		0 osób prawnych
<b>3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym</b>		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
<b>VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym</b>		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		328 741,97 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	137 002,05 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	127 960,67 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	9 041,38 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	191 739,92 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		328 741,97 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	28 929,01 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	299 812,96 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		516,89 zł

8. Wysokość <b>najwyższego</b> (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość <b>najwyższego</b> (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość <b>najwyższego</b> (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość <b>najwyższego</b> (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	6 500,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	poz. 11 zawiera premię roczną. W przeliczeniu miesięcznym to kwota 250,83 zł brutto.
--	--

#### VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	

#### VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację  
*(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)*

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	KL.-VI.526.1.32.2023 POZNAŃ	KONCERT	MIASTO POZNAŃ	10 000,00 zł
2	52/DK/2023 POZNAŃ	KONCERT	WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE	7 000,00 zł
3	D/WKL/3318/47/20 WROCŁAW	KONCERT	GMINA WROCŁAW	25 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację  
*(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)*

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	00421/23/FPK/DSA	KONCERT	MKIDN	55 000,00 zł
2	08455/23/FPK/NIMIT	KONCERT	MKIDN	40 000,00 zł

**IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych**

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

**X. Informacje uzupełniające**

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

 Tak  
 Nie

## 5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--	--	--	--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Ryszard Cieśla - Prezes Piotr Dąbrowski - Skarbnik	Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-08
--	---	-------------------------------	------------